[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта  2020 г.                                                                       №  124-4
р.п. Глубокий

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Каменского района Ростовской области
На  основании  подпункта "г" пункта  1 статьи  29,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года                    №  152/1137-6,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Каменского района Ростовской области кандидатуры  согласно прилагаемого списка.

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева
Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Каменского района Ростовской области

от 20.03. 2020г № 124-4
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых
комиссий Каменского района Ростовской области на основании подпункта на основании подпункта г) пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Кем предложен

	1
	Заболотнева  Наталья Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	2
	Морозова Любовь
Васильевна

	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»  в Ростовской области

	3
	Моисеева Надежда Петровна
	Собранием избирателей по месту работы

	4
	Краснова Елена             Михайловна
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»

	5
	Углова  Ольга

 Алексеевна
	Собранием избирателей по месту работы

	6
	Филимонов Вячеслав Николаевич
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»

	7
	Назаренко Тамара Михайловна
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»

	8
	Кагаловский Вячеслав Олегович
	Собранием избирателей по месту жительства

	9
	Магомедова Татьяна Магомедовна
	Собранием избирателей по месту работы

	10
	Семиколенов             Николай Эдуардович
	Собранием депутатов Старостаничного сельского поселения

	11
	Кучкурдина Алина Юрьевна
	Собранием избирателей по месту работы

	12
	Цветкова Мария Александровна
	Каменское местное Отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13
	Таничева Наталья Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	14
	Коновалова Оксана Юрьевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	15
	Гурбанова Александра Васильевна
	Собранием избирателей по месту  жительств

	16
	Леонов Игорь         Леонидович
	Собранием депутатов Груциновского сельского поселения

	17
	Ольгомец Ирина

Васильевна
	Каменское местное Отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	18
	Никитина Инна            Анатольевна
	Собранием избирателей по месту  жительств

	19
	Леонова Ольга

Дмитриевна
	Собранием избирателей по месту  жительств

	20
	Тимохин Роман

Валерьевич
	Собранием избирателей по месту  жительств

	21
	Федорова Анжелика

Николаевна
	Собранием депутатов Старостаничного сельского поселения